19/10/2021 Roundcube Webmail :: INDICAÇÕES APROVADAS NA SESSÃO DO DIA 19/10/2021

https://webmail.parauapebas.pa.leg.br/cpsess1739757657/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=231&_mbox=INBO… 1/1

INDICAÇÕES APROVADAS NA SESSÃO DO DIA 19/10/2021
De <joberlan.lustosa@parauapebas.pa.leg.br>
Para GABINETE DO PREFEITO <gabinete@parauapebas.pa.gov.br>, DL - DIRETORIAL

LEGISLATIVA <diretoria.legislativa@parauapebas.pa.leg.br>, DOUGLAS VAZ
<douglas.vaz@parauapebas.pa.gov.br>

Data 2021-10-19 14:48

 INDICAÇÃO Nº 670.2021.pdf(~161 KB)   INDICAÇÃO Nº 669.2021.pdf(~120 KB)

 INDICAÇÃO Nº 668.2021.pdf(~168 KB)   INDICAÇÃO Nº 667.2021.pdf(~138 KB)

 INDICAÇÃO Nº 666.2021.pdf(~239 KB)   INDICAÇÃO Nº 665.2021.pdf(~293 KB)

 INDICAÇÃO Nº 664.2021.pdf(~182 KB)   INDICAÇÃO Nº 661.2021.pdf(~220 KB)

 INDICAÇÃO Nº 660.2021.pdf(~261 KB)   INDICAÇÃO Nº 659.2021.pdf(~238 KB)

 INDICAÇÃO Nº 658.2021.pdf(~183 KB)   INDICAÇÃO Nº 657.2021.pdf(~95 KB)

 INDICAÇÃO Nº 656.2021.pdf(~92 KB)   INDICAÇÃO Nº 654.2021.pdf(~357 KB)

 INDICAÇÃO Nº 651.2021.pdf(~499 KB)   INDICAÇÃO Nº 650.2021.pdf(~580 KB)

 INDICAÇÃO Nº 645.2021.pdf(~134 KB)   INDICAÇÃO Nº 644.2021.pdf(~121 KB)

 INDICAÇÃO Nº 672.2021.pdf(~181 KB)   INDICAÇÃO Nº 671.2021.pdf(~182 KB)

 INDICAÇÃO Nº 674.2021.pdf(~388 KB)   INDICAÇÃO Nº 673.2021.pdf(~172 KB)

 OFÍCIO Nº 545-2021 - INDICAÇÕES APROVADAS NA SESSÃO 19-10-2021 - assinado.pdf(~159 KB)

 CERTIDÃO DE VOTAÇÃO DE INDICAÇÕES - Sessão do dia 19.10.2021 - assinado.pdf(~173 KB)

A Sua Excelência o Senhor Darci José Lermen

Prefeito Municipal de Parauapebas

Centro Administrativo, Morro dos Ventos

Bairro Beira Rio II, 68515-000.

Assunto: Indicações aprovadas na Sessão Ordinária de 19/10/2021.

Senhor Prefeito,

De ordem do Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, Vereador Ivanaldo Braz

Silva Simplício encaminho, em anexo, para conhecimento e providências as

Indicações aprovadas na Sessão Ordinária de 19/10/2021, acompanhadas da Certidão

de Aprovação e Ofício nº 545/2021-DIR.LEG.

Atenciosamente,

--

Joberlan Lindoso Lustosa

Agente Parlamentar

Matrícula: 562283